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       Visingsö 2010
 Torsdag 29 April – Söndag  2 Maj

Anmälan
Anmälan görs på vår hemsida www.linedance.se 

Resan
Vi åker med Bromma Buss från Stockholm. Bussen kommer att avgå den 
29 April ca kl 17.00 från Textilgatan som ligger bakom fryshuset i 
Hammarby sjöstad. Vi kommer som vanligt att ha full rulle i bussen!
Vi tar ingen matpaus på vägen i år. Bussen går till Gränna där vi kör 
ombord på färjan som avgår kl 21.30 och tar ca 20 min till Visingsö. Från 
färjeläget är det ca 3 km till Visingsö Hotell & Konferens. 
Hem åker vi med färjan som går 14.40 ifrån Visingsö. Vi räknar med att vara tillbaka på 
Textilgatan ca 19.30 på söndagskvällen den 2 Maj.

Priser
I priset per person ingår resa med buss från Stockholm (mat på resan betalar du själv), Färja till 
Visingsö från Gränna,  Frukost-lunch-middag , Workshops,  Socialdance, 
Boende 3 nätter i Dubbelrum inkl sänglinne. Pris 2 700:-

Om du väljer att ordna och bekosta resan själv så måste du boka färja i god 
tid om du skall ha med eget fordon till Visingsö. Pris 2400:-

Vill du bo i enkelrum  så kostar det  300:- extra.

Ungdomar under 18 får 300:- rabatt oavsett hur resan ordnas.

Lucky Line erbjuder er att dansa, umgås och ha kul!
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Boende 
På Visingsö Hotell & Konferens bor vi i dubbel 
eller enkelrum klassade som tre-stjärniga enligt 
hotellstandard. Rummen ligger i olika stugor med 
hälften av rummen på övervåningen och hälften på 
markplanet. I varje stuga finns på 
nedervåningen ett 
samlingsrum och ett pentry 
där vi själva får fixa fika när vi 
vill. 
För dig som vill ha enkelrum 
men inte vill betala 300:- extra 
finns möjlighet att bo i ett enklare rum med 
vandrarhemsstandard, vilket innebär att dusch och 
toalett ligger i korridoren. 

Mat 
I priset ingår vickning ankomstdagen, frukost - 
lunch - middag dag 2, frukost - lunch - middag - 
vickning dag 3 och frukost - lunch dag 4. Vi äter 
alla måltider i den vackra matsalen utom 
vickningen dag 3 som blir i puben i anslutning till 
danslokalen.
Alkoholhaltiga drycker finns att köpa till 
måltiderna men betalas av var och en. 
Eftermiddagskaffe ingår inte i priset så det fixar vi 
själva i de pentryn som finns i varje stuga. Kaffe 
och filter tar ni med eller köper i butiken som 
finns i närheten.

Social dans och workshops
Det kommer att ges många tillfällen till socialdans. 
Som vanligt så kommer vi ha ett ganska sparsamt 
program med workshops för att vi skall få mer tid 
att koppla av. 
Nytt för i år är att vi kommer 
att ha en parallell workshop 
med en enklare dans när vi lär 
ut de svåraste danserna. 

Dag 3 kör vi  vårt ”grupparbete” 
där vi delar in oss i grupper efter vilken gammal 
dans vi är sugna på att lära oss. Under resan ned 
och första dagen kommer vi att samla in förslag på 
danser för grupparbetet.  Det finns många mindre 
salar på anläggningen som är lämpliga för detta.

Vid vackert väder kommer vi även att 
kunna dansa utomhus om vi får lust..


